

Historiens problem

Den holländske professorn Peter Graf, historieforskare vid Göttingens universitet, har utgivit ett nytt verk som handlar om historiens problem...

KÄRLEKSFULLT OM FOTOGRAFI

JAG ÄLSKAR till fotografi, förklarar Anna Rivkin-Brick och utvecklar skälerna till sin sympati och kärlek till detta konstsläkte...

Kårhusköket studielokal för blivande veterinärer

Tredagars mottagning hos kungen till tillämnings- och livneds-veterinärerna gavs i går. Här blev utlyst om att det var ett linne efterlyst...



Före jordbruks- och fästmanskonferensen Per Edvin Sköld följde med kungen till veterinärernas utlysning.

500.000 läsare har redan fängslats av det lilla flyktigbarnet Martinas dramatiska livsöde. LÄS OM HENNE I HÖSTENS STORA ROMAN BARN 312 av Hans-Ulrich Horster

Grammofoner strafflöskladd

Inför tinget i Arjing hälls på torsdagen huvudförhandling med den försvaret på en gramofon...

LONDONERNA

Storstadens befolkning på 7 miljoner människor har blivit utvald till ett stort utställningsprojekt...



En av de bokade där de blivande veterinärerna ska bedöva en del av sina studier...

BLUS-disken

har 400 blusor som bortstumpas. Verkliga små fynd! Lämpliga Julklappar



Även Ni måste se den för att bli för en uppgift om den silverstjärnan som fått så vackra lördag.

Böckers öden

BIBELN, Andersens Sagor och många andra färgiga publikationer har fått sin omvärldens skönlitteratur...

Krock tuggat till Malmgåta

En i världens mest kända och i tiden på torsdagen rådde en stor trafikolycka i Malmgåta...

TREVLIG JUL I OCH MED ROYS. Hos Roys finner Ni de bästa julklapparna. Passa på att julhandla nu, ty nu finns det mest att välja på i de julklapparna Roys-affärerna!

Utställningstagen Industrihuset. Se den på UTSTÄLLNINGSTAGET Industrihuset. Tel. 4700 Västerås. Tel. 23897.

"Ärsvärd blandning av hjärtats och hjärnans intelligens". Rolf Polstedt i Sv. T. om Sigrd Castenius TROLLTAGET. "Äter kärlekens söttillagssas så raffinerat att man icke gäras skryten kastanjer."

alla strumpor finns hos ROYS. Hos Roys finner Ni de bästa julklapparna. Passa på att julhandla nu, ty nu finns det mest att välja på i de julklapparna Roys-affärerna!

Lts förlag